
Staré
Město

Jindřichov

VikýřoviceŠumperk

Libina OskavaKolšov

Postřelmov

Bludov

Vyšehoří

Olšany

Štíty

Drozdov

Zábřeh

Rájec

Zvole Hrabová

Moravičany
Pavlov

Mohelnice

Krchleby

Zlaté
Hory

Velké
Kunětice

Velká
Kraš

BernarticeJavorník

Uhelná

Skorošice
Žulová

Lipová-lázně Jeseník

Uničov

Olomouc

ÚstínDrahanovice

Drahanovice

Bílsko

Loučka Haňovice

Litovel

Červenka
Šternberk

Moravský
Beroun

Bělotín

Lipník nad
Bečvou

Radslavice

Horní
Moštěnice

Kojetín

Uhřičice

Přerov

Brodek u
Přerova

Výkleky Hranice

Potštát

Konice

Olšany u
ProstějovaSlatinky

Skřípov

Horní
Štěpánov

Vícov

Niva Prostějov

Hrdibořice

Bedihošť

Skalka

Mořice

STUDIE SÍDELNÍ STRUKTURY

Zdroj dat: Krajský úřad - Olomoucký kraj

                  Administrativní hranice platné k 31.12.2011

zpracovala společnost GEOCENTRUM, spol. s r.o.

5.4.1 Lokality brownfields

prosinec 2012

v roce 2012

¸
S

km0 10 20

Nejvyšší podíl: Krchleby – 1,39

Nejnižší podíl: Konice – 0,01

Podíl plochy brownfieldu na 
zastavěnou plochu obce

Administrativní hranice

hranice kraje

hranice ORP

hranice obce

menší než 0,05

0,06 – 0,20

0,21 – 0,50

0,51 – 1,00

větší než 1,00

méně než 5 ha

více než 5 ha

Rozloha brownfieldu v obci


